

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Numer referencyjny postępowania:  
WSZ-EP-54/2024

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Nazwa wykonawcy KD Medical Polska Sp. z o.o.

Adres Wykonawcy ul. Legionów 192B  
43-502 Czechowice-Dziedzice

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za ceny:

Pakiet 73							
L.p.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Strzykawka enteralna z system złącza ENFit. Przeznaczona do obsługi żywienia drogą przewodu pokarmowego. Pojemność 60 ml	6000	0,79	4740,00	8%	5119,20	STRZYKAWKA ENTERALNA KD-JECT E 60ML/ KD /1 szt./ nr kat. 875728
Razem wartość pakietu:				4860,00		5248,80	

**Pakiet 122**

LP.	Nazwa towaru-asortyment	ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Strzykawka jednorazowa, dwuczęściowa, z kontrastującym tłokiem(również mlecznym), podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, 2 ml, ze skalą pomiarową poszerzoną 2-3 ml lub o 10%, nazwa producenta na strzykawce,pozbawione ftalanów ,informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej strzykawki,oznaczenie kolorystyczne pojemności strzykawki na opakowaniu każdej strzykawki bądź opakowaniu zbiorczym	450 000	0,07	31500,00	8%	34020,00	STRZYKAWKA J.U. KD-JECT 2ML / KD /100szt./ nr kat. 802205
2	Strzykawka jednorazowa, dwuczęściowa, z kontrastującym tłokiem (również mlecznym), podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, 5 ml, ze skalą pomiarową poszerzoną do 6 ml lub o 10%,, nazwa producenta na strzykawce.pozbawione ftalanów ,informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej strzykawki,,oznaczenie kolorystyczne pojemności strzykawki na opakowaniu każdej strzykawki bądź opakowaniu zbiorczym	400 000	0,085	34000,00	8%	36720,00	STRZYKAWKA J.U. KD-JECT 5ML / KD /100szt./ nr kat. 805206
3	Strzykawka jednorazowa, dwuczęściowa, z kontrastującym tłokiem, podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, 10 ml, ze skalą pomiarową poszerzoną do 12 ml, nazwa producenta na strzykawce. pozbawione ftalanów ,informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej strzykawki,, oznaczenie kolorystyczne pojemności strzykawki na opakowaniu każdej strzykawki bądź opakowaniu zbiorczym.	420 000	0,19	79800,00	8%	86184,00	STRZYKAWKA J.U. MARGOMED 10ML/ MARGOMED /100szt./ nr kat. 010100

4	Strzykawka jednorazowa, dwuczęściowa, z kontrastującym tłokiem (również mlecznym), podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, 20 ml, ze skalą pomiarową poszerzoną do 24 ml, nazwa producenta na strzykawce,, pozbawione ftalanów ,informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej strzykawki,, oznaczenie kolorystyczne pojemności strzykawki na opakowaniu każdej strzykawki bądź opakowaniu zbiorczym	350 000	0,18	63000,00	8%	68040,00	STRZYKAWKA J.U. KD-JECT 20ML /KD/ /100szt./ nr kat. 820209
5	Strzykawka 50 ml przezroczysta trzyczęściowa z przedłużoną skalą do 60 ml z łącznikiem stożkowym Luer-Lock, sterylizowana tlenkiem etylenu, współpracująca z pompą Perfusor Space produkcji BBRAUN - znajduje się w menu pompy <b>lub</b> oświadczenie producenta *Niepotrzebne skreślić	80 000	0,96	76800,00	8%	82944,00	STRZYKAWKA J.UŻ.DO POMP 50/60 ML MARGOMED /1 szt./ nr kat. 007 111
6	Strzykawka 50 ml bursztynowa trzyczęściowa z przedłużoną skalą do 60 ml z łącznikiem stożkowym Luer-Lock, sterylizowana tlenkiem etylenu, współpracująca z pompą Perfusor Space produkcji BBRAUN - znajduje się w menu pompy <b>lub</b> oświadczenie producenta *Niepotrzebne skreślić	20 000	1,1	22000,00	8%	23760,00	STRZYKAWKA DO POMP 50ML BURSZTYN/ MARGOMED /1 szt./ nr kat. 007 121
Razem wartość pakietu:				307100,00		331668,00	

Pakiet 123							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Strzykawka Janeta 100 ml trzyczęściowa z centrycznym stożkiem dołączenia z cewnikiem z dołączoną nasadką Luer, tłok z elastycznym uszczelnieniem zapewniającym płynny przesuw, z czytelną skalą	10 000	0,95	9500,00	8%	10260,00	STRZYKAWKA J.UŻ BEROJECT III 3 CZ. 100ML CEWNIK. / BEROMED/ 1szt./ nr kat. B943840D

2	Strzykawka 50/60ml Janet z końcówką do cewników trzyczęściową, z gumową podwójnie uszczelnioną obejmą tłoka, z nieścieralną, kontrastującą, czytelną skalą, z końcówką luer lock	13 000	0,47	6110,00	8%	6598,80	STRZYKAWKA J.UŻ BEROJECT III 3 CZ. 50 ML CEWNIK. / BEROMED / 1szt./ nr kat. B948371D
Razem wartość pakietu:				15610,00		16858,80	

Pakiet 124							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku, wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,3 (±0,03) ,długość *do wyboru przez Zamawiającego	7000	0,04	280,00	8%	302,40	IGŁA J.UŻ. BEROFINE 0,30X13 30G / BEROMED /100szt./ nr kat.B949026
2	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku, wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,4 ,długość *do wyboru przez Zamawiającego	7000	0,027	189,00	8%	204,12	IGŁA J.UŻ. KD-FINE 0,40X12 27G / KD/ /100szt./ nr kat.900703
3	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku, wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,5,długość,do wyboru przez Zamawiającego	160 000	0,026	4160,00	8%	4492,80	IGŁA J.UŻ. KD-FINE 0,5X16 25G /KD/100szt./ nr kat.900642
4	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,6 ,długość do wyboru przez Zamawiającego	20000	0,027	540,00	8%	583,20	IGŁA J.UŻ. KD-FINE 0,6X25 23G /KD/100szt./ nr kat.900284
5	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,7,długość do wyboru przez Zamawiającego	27000	0,027	729,00	8%	787,32	IGŁA J.UŻ. KD-FINE 0,7X40 22G /KD/100szt./ nr kar.900260
6	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,8 ,długość do wyboru przez Zamawiającego	70000	0,025	1750,00	8%	1890,00	IGŁA J.UŻ. KD-FINE 0,8X40 21G /KD/100 szt./ nr kat.900192
7	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,9,długość do wyboru przez Zamawiającego	420 000	0,0255	10710,00	8%	11566,80	IGŁA J.UŻ. KD-FINE 0,9X40 20G /KD//100szt./ nr kat.900130
8	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 1,2 ,dł. 40,50 mm do wyboru przez Zamawiającego	310 000	0,0265	8215,00	8%	8872,20	IGŁA J.UŻ. KD-FINE 1,2X50 18G /KD/100szt./ nr kat.900444 IGŁA J.UŻ. KD-FINE 1,2X40 18G /100szt./ nr kat.900062

9	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 1,6 ,długość do wyboru przez Zamawiającego	3000	0,049	147,00	8%	158,76	IGŁA J.UŻ. BEROFINE 1,6X40 16G / BEROMED /100szt/ nr kat.B948982
Razem wartość pakietu:				26720,00		28857,60	

#### Pakiet 125

LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Igła do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków z otw. bocznym 18G długość 30mm,40 mm *do wyboru przez Zamawiającego	520 000	0,0509	26468,00	8%	28585,44	KANIULA DO POBIERANIA LEKÓW Z OTWOREM BOCZNYM KD-FINE 18G 1,2X30 /KD/100szt./ nr kat.907962 KANIULA DO POBIERANIA LEKÓW Z OTWOREM BOCZNYM KD-FINE 18G 1,2X40 /KD/100szt./ nr kat.907979
2	Igła do bezpiecznego pobierania leków z fiolek i szklanych ampułek z filtrem,Ostrze ścięte pod kątem 40- 45°,tępa, 18G x 1 1/2 (1,2mm x 40mm),5-mikronowy filtr ,sterylne	90000	0,28	25200,00	8%	27216,00	IGŁA DO POBIERANIA LEKÓW KD-FINE BLUNT 1,2X40 Z FILTREM / KD /100szt./ nr kat.909300A
Razem wartość pakietu:				51668,00		55801,44	

#### Pakiet 126

LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Przedłużacze do pomp infuzyjnych o dł. co najmniej 150cm, opakowanie jednostkowe typu blister-pack/papier-folia sterylizowane, bezbarwne	10 000	0,59	5900,00	8%	6372,00	PRZEDŁUŻACZ DO POMP INF.1,5 M B/FTAL/MARGOMED /1szt./ nr kat. 004212

2	Przedłużacze do pomp infuzyjnych o dł. co najmniej 150cm, opakowanie jednostkowe typu blister-pack/papier-folia, sterylizowane, bursztyn	4500	0,68	3060,00	8%	3304,80	PRZEDŁUŻACZ DO POMP BURSZTYN 1,5M B/FTAL /MARGOMED / 1szt./ nr kat. 004232 /
Razem wartość pakietu:				8960,00		9676,80	

Pakiet 129							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Koreczek do kaniul	350 000	0,07	24500,00	8%	26460,00	KOREK DO WENFLONÓW KD-CAP /KD /100szt./ nr kat.762530
2	Koreczki combi w dwóch lub trzech różnych kolorach kolorach z końcówką lock męska/lock żeńska	210 000	0,07	14700,00	8%	15876,00	KOREK COMBI CZERWONY PRO-OMNIA LOCK/CLINIPHARMA /100szt./ nr kat. CPHF-WYJ32 KOREK COMBI NIEBIESKI PRO-OMNIA LOCK/CLINIPHARMA /100szt./ nr kat. CPHF-WYJ32B
Razem wartość pakietu:				39200,00		42336,00	

Pakiet 143							
Lp	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość	vat	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy

1	<p>Port bezigłowy podwójny z drenem Porty przejrzyste z płaską membraną. Ilość aktywacji 200. Bolus płynu 0,03ml po przepłukaniu przesuwany do przodu dla ochrony przed cofaniem się krwi do linii. Wersje o średnicach wewnętrznych drenu 1,3 1,5 i długości 15 20 cm. Objętość wypełnienia maks. 1,6 ml. Bez lateksu i DEHP <b>Albo</b></p> <p>Zamawiający dopuszcza podwójny bezigłowy port /przeźroczysty/ do zabezpieczania dostępów naczyniowych z drenem, z silikonową płaską membraną kompatybilny ze sprzętem medycznym typu Luer - Lock, z zaciskaczem na drenie /średnica wewn. drenu 1,1mm, zewn. 2,35mm/, przezroczysty, objętość wypełnienia 0,35ml, zawór wykonany z copoliestru, odporny na lipidy i cytostatyki, długość 10 cm, przepływ 143-145ml/min, ilość aktywacji min 500, sterylizowany tlenkiem etylenu, bez lateksu i DEHP</p> <p>*Nieoferowany opis skreslić</p>	2200	5,85	12870,00	8%	13899,60	FLOWART ZAWÓR BEZIGŁOWY Z PODWÓJNYM PRZEDŁUŻACZEM /ASSET/1 szt./ nr kat. A2010
Razem wartość pakietu:				12870,00		13899,60	

## Pakiet 150

L.p.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	vat	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Igła do nakłuć lędźwiowych rozmiar 0,9; 0,7;0,5 długość 88-90mm *do wyboru przez Zamawiającego	3000	1,98	5940,00	8%	6415,20	IGŁA DO NAKŁUĆ LĘDŹW. KD-FINE /KD/1szt./ nr kat: 900925, 900901, 901212, 901199, 900895
2	igła typu "motylek" pakowane papier -folia 21G x19-20mm, długość drenu 30cm	600	0,21	126,00	8%	136,08	IGŁA MOTYLEK KD-FLY G-21 0,8 /KD/1szt./ nr kat. 742105
Razem wartość pakietu:				6066,00		6551,28	

Pakiet 151							
L.p.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	vat	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Igły do penów 30G x 8mm	55000	0,084	4620,00	8%	4989,60	IGŁA DO PENA KD-PENOFINE 30G (0.3X8) /KD/100szt./ nr kat. 904244T
Razem wartość pakietu:				4620,00		4989,60	

## 2. Podane wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia.

Czechowice-Dziedzice, dnia 30.04.2025

*Formularz podpisany elektronicznie*